DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE FREI PAULO - SE

DECRETO N°131/2017

QUARTA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2021 ANO: 1 www.freipaulo.ses'Apv. b r EDIÇÃO N': 0367- 2 Pág(s)

LICITANET - Ata de Registro de Preço

ICP
Brasil

7:»

002

haps:/idv7rs78sryapx8.eloudfront_neUreports/pregaul-20683icompletv

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
FREI PAULO/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°09

PREGÃO ELETRÔNICO N° 09/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 09

LICITANET"
1, , 9114,41r. (.1,1

No cl:a 12 de Abra de 2021, taxa) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FREI PAULO/SE scaoa no CRPJ 11 270 247!0001-44, com sede a PC CAPITA0
JOAO TAVARES o. 270 CEP 49514-000 — Frei Pauto-SE neste ato legalmente Nspresentado per CARLA VANESSA MENE2ES portador do CPF
9363$869420. RESOLVE registrar preço* para eventual aca.as,çao em lace da apresentaçeo os(s) propestats.) da(s) rmtpresa(a) ebaoro quarrecarfafs'a

Fornecedor JOSE LEITE DE LIRA CNPJ: 34.289.858:000130

Representante: JOSE LEITE DE URA

Telefone: (79) 3:3•44-1615

Emelt dratttabayahoo.com

Endereço: RUA JOSE LEANDRO SOARES, 43- CENTRO. Neopolis - SE - 499eC-LX10

Item Deeerteato Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

CONFECÇÃO DE PRÓTESE
ODONTOLÓGICA TOTAL

200,00 UNI) Centlat, total RS :,35 00 R567 000,00

SUPERIOR (MAXILAR) E
INFERIOR (MANDIBULAR

2 CONFECÇÃO DE PRÓTESE 100 00 UNI) dentieb parcial RS 395.00 R239.500.00
PARCIAL REMOVIVEL COM
ARMAÇÃO METAL/CA EM
COBALTO CROMO SUPERIOR
(MAXILAR) E INFERIOR
()MNDIBULAR)

3 CONFECÇÃO DE PRÓTESE 300,00 UNI) ~arab parcial R$ 305,00 R5118.500.00
PARCIAL REMOVIVEL COM
ARmAÇA0 METALicA EM
COBALTO CROMO SUPERIOR
(MAXILAR) E INFERIOR
(MANDIBULAR).

As especercações técnicas constantes 00 processo em eOgrate assim como todas as obrigeçtties e condiçries cantentes na menula da Ata de Regrstro de
Precids e na Proposta de Preços rntegrarn esta ARP independentemente de tranacrçáo

A vabdacle desta Ata de Regrstro de Preços e até 12,04/2022 a contar 00 da 12/0412021

A presente Ata de Regrstro de Prec arpas Ida e - nada conforme é assinada petas partes,
1

01:4 0\_„, Vervy."--
FÕI4D MUNICIPAL DE SAÚDE AUL OrSF

11.220.247.43001-44

lf ilMt. nue asustute* (j
-30

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- A Prefeitura do Municipio de Frei Paulo garante a autenticidade

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a deste documento, desde que visualizado através do site

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil. www.freipaulo.se.gov.br

Página 12